CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 61- DE 03 DE MARÇO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO
PROCESSO N.0 J lfS /2017

CM-PALMITAL 0b 103 /2017

Senhor Presidente, Apresento a V.Ex.a., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo que seja determinado

ao setor competente da municipalidade, a instalação de placas nas estradas rurais informando os

nomes dos bairros.

Justifica-se tal indicação, tendo em vista que isso vem a facilitar para os fornecedores

que precisam fazer entregas aos agricultores na zona rural.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 03 de março de 2017.

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL 0~ l.....;.0_3....i!',1-~"'"

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 ·Centro· Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03. www.palmltal.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br